

**Grit42 A/S**  
Trekronergade 126 F, 3 tv., 2500 Valby

**Company reg. no. 35 63 81 80**

**Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 February 2021.

---

**Henrik Frimodt Christensen**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Accounting policies	10
Notes	15

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Grit42 A/S for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Valby, 19 February 2021

### **Managing Director**

Claus Stie Kallesøe

### **Board of directors**

Henrik Frimodt Christensen

Erik Lottrup Thomsen

Claus Stie Kallesøe

Jacob Flemming Hansen

## **Company information**

---

### **The company**

Grit42 A/S  
Trekronergade 126 F, 3 tv.  
2500 Valby

Company reg. no. 35 63 81 80  
Domicile: Denmark  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Henrik Frimodt Christensen  
Erik Lottrup Thomsen  
Claus Stie Kallesøe  
Jacob Flemming Hansen

### **Managing Director**

Claus Stie Kallesøe

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activity is to conduct software development and service as well as related business.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

There have been no significant uncertainties or unusual circumstances that have affected the recognition or measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The company's results and financial development are considered satisfactory.

### **The expected development**

The company expects a positive result for the coming year.

### **Events subsequent to the financial year**

No significant events have occurred after the balance sheet date, which are considered to have a material impact on the assessment of the annual report.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>7.820.137</b>	<b>5.072.880</b>
1 Staff costs	-4.820.385	-2.126.006
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-432.667	-238.000
<b>Operating profit</b>	<b>2.567.085</b>	<b>2.708.874</b>
Other financial income	1.477	28
Other financial costs	-45.273	-15.623
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.523.289</b>	<b>2.693.279</b>
Tax on ordinary results	-554.721	-597.036
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.968.568</b>	<b>2.096.243</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	2.000.000	1.200.000
Transferred to retained earnings	0	896.243
Allocated from retained earnings	-31.432	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.968.568</b>	<b>2.096.243</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.386.000	1.818.667
Total intangible assets	<u>1.386.000</u>	<u>1.818.667</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.386.000</u></b>	<b><u>1.818.667</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	1.280.810	1.383.528
Other receivables	288.128	0
Total receivables	<u>1.568.938</u>	<u>1.383.528</u>
Available funds	<u>4.123.663</u>	<u>3.652.494</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>5.692.601</u></b>	<b><u>5.036.022</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>7.078.601</u></b>	<b><u>6.854.689</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	500.000	500.000
	Reserve for development expenditure	1.081.080	1.389.960
	Results brought forward	1.597.082	1.319.634
	Proposed dividend for the financial year	2.000.000	1.200.000
	<b>Total equity</b>	<b><u>5.178.162</u></b>	<b><u>4.409.594</u></b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	304.920	400.107
	<b>Total provisions</b>	<b><u>304.920</u></b>	<b><u>400.107</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
2	Other debts	136.011	38.113
	Total long term liabilities other than provisions	<u>136.011</u>	<u>38.113</u>
	Bank debts	36.031	18.991
	Prepayments received from customers	133.434	1.370.078
	Corporate tax	59.753	63.891
	Other debts	1.230.290	553.915
	Total short term liabilities other than provisions	<u>1.459.508</u>	<u>2.006.875</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.595.519</u></b>	<b><u>2.044.988</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>7.078.601</u></b>	<b><u>6.854.689</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	4.216.790	1.538.832
Pension costs	560.450	544.200
Other costs for social security	43.145	42.974
	<u><b>4.820.385</b></u>	<u><b>2.126.006</b></u>
 Average number of employees	 <u>6</u>	 <u>6</u>
 <b>2. Other debts</b>		
 <b>Other debts in total</b>	 <u><b>136.011</b></u>	 <u><b>38.113</b></u>
 Share of liabilities due after 5 years	 <u>0</u>	 <u>0</u>